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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zwigzek Komunalny Gmin Powiatu Chetminskiego
Adres pocztowy: Stolno 105
Miejscowos€: Stolno

Kod NUTS: PL616 Grudzigdzki

Kod pocztowy: 86 - 212

Panstwo: Polska

E-mail: sekretariat@zkgpch.pl

Tel.: +48 566698921

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: http://www.zkgpch.pl
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej
Gtéwny przedmiot dziatalno$ci
Ogodlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

Wielko$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu Zwigzku Komunalnego Gmin Powiatu
Chetminskiego od 01.08.2022 do 31.07.2024

Numer referencyjny: ZP.NO.2710.1.2022

Gtéwny kod CPV
90000000 Ustugi odbioru Sciekéw, usuwania odpadow, czyszczenia/sprzatania i ustugi ekologiczne

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krétki opis:

Ustuga odbioru i zagospodarowania odpadéw komunalnych powstajacych na nieruchomosciach zamieszkatych,
na ktérych powstajg odpady komunalne na terenie Zwigzku Komunalnego Gmin Powiatu Chetminskiego oraz
utrzymanie i prowadzenie PSZOK w okresie od 01.08.2022 do 31.07.2024 wg podziatu na sektory; Sektor |
obejmujacy obszar terytorialny gmin;Unistaw i Kijewo Krélewskie, Sektor Il obejmujgcy obszar terytorialny gmin
Chetmno, Stolno i Papowo Biskupie

Informacje o czesciach
To zamdwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 15 373 547.07 PLN
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11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Opis

Nazwa:

Ustuga odbioru i zagospodarowania odpaddw komunalnych z terenu Zwigzku Komunalnego Gmin Powiatu
Chetminskiego od 01.08.2022 do 31.07.2024

Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000 Ustugi wywozu odpadow

90511200 Ustugi gromadzenia odpadbéw pochodzacych z gospodarstw domowych
90512000 Ustugi transportu odpadéw

90513100 Ustugi wywozu odpadoéw pochodzgcych z gospodarstw domowych
90533000 Ustugi gospodarki odpadami

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL616 Grudzigdzki

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Teren Zwigzku Komunalnego Gmin Powiatu Chetminskiego w ramach sektora | teren gmin Unistaw i Kijewo
Krolewskie

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest Swiadczenie ustug odbioru i zagospodarowania odpadéw komunalnych
powstajgcych na nieruchomosciach zamieszkatych, na ktérych powstajg odpady komunalne na terenie Zwiazku
Komunalnego Gmin Powiatu Chetminskiego oraz utrzymanie i prowadzenie PSZOK w okresie od 01.08.2022 do
31.07.2024 wg podziatu na sektory; Sektor | obejmujacy obszar terytorialny gmin;Unistaw i Kijewo Krolewskie

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakos$ci - Nazwa: Aspekt srodowiskowy / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Odbiér i zagospodarowania odpadéw komunalnych powstajacych na nieruchomosciach zamieszkatych, na
ktorych powstajg odpady komunalne na terenie Zwigzku Kom

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

90511000 Ustugi wywozu odpadow

90511200 Ustugi gromadzenia odpadéw pochodzacych z gospodarstw domowych
90512000 Ustugi transportu odpadéw

90513100 Ustugi wywozu odpadoéw pochodzgcych z gospodarstw domowych

90533000 Ustugi gospodarki odpadami

Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL616 Grudzigdzki
Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Teren Zwigzku Komunalnego Gmin Powiatu Chetminskiego w ramach sektora Il teren gmin Stolno, Chetmno,
Papowo Biskupie

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest Swiadczenie ustug odbioru i zagospodarowania odpadéw komunalnych
powstajgcych na nieruchomosciach zamieszkatych, na ktérych powstajg odpady komunalne na terenie Zwiazku
Komunalnego Gmin Powiatu Chetminiskiego oraz utrzymanie i prowadzenie PSZOK w okresie od 01.08.2022
do 31.07.2024 wg podziatu na sektory; Sektor Il obejmujacy obszar terytorialny gmin; Stolno, Chetmno, Papowo
Biskupie

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Aspekt Srodowiskowy / Waga: 40

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 105-293727

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

Zamoéwienie nr: Odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalmych z terenu Zwigzku Komunalnego Gmin
Powiatu Chetminskieg

Czesc¢ nr: czesc | Sektor | i Czes¢ 2 Sektor |l

Nazwa:
Odbiér i zagospodarowanie odpadéw komunalmych z terenu Zwigzku Komunalnego Gmin Powiatu
Chetminskiego od 01.08.2022 do 31.07.2024

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
25/07/2022

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293727-2022:TEXT:PL:HTML
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V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczna: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Zaktad Ustug Miejskich Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 870325719 NIP 8751003368
Adres pocztowy: ul. Przemystowa 8

Miejscowosé: Chetmno

Kod NUTS: PL616 Grudzigdzki

Kod pocztowy: 86-200

Panstwo: Polska

E-mail: zumchelmno@wp.pl

Tel.: +48 566860739

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesSci (bez VAT)
Catkowita koricowa wartos¢ umowy/czesci: 15 373 547.07 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

VI.5)

Informacje dodatkowe:
Umowe zawarto z jednym wykonawcg na obie czesci.

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:

12/08/2022
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